проект
Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества Любытинского муниципального
района на 2017-2019 годы

Принято Думой муниципального района                              2018 года

          Дума  муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Любытинского муниципального района на 2017-2019 годы, утвержденный решением Думы района от 19.08.2016 года №86 следующие дополнения:
дополнить пунктами  31 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождение имущества

	1
	2
	3

	31
	Нежилое здание детского сада, общая площадь 98,4 кв.м., кадастровый номер 53:07:0050103:210
Земельный участок
	Новгородская область, Любытинский район, д. Слобода, д.35

Проект внес:
Глава муниципального района                                                      А.А.Устинов

Проект подготовила:
зав. отделом имущественных
отношений и муниц. закупок                                                        С.А.Попова

Согласовано:
Зам. Главы администрации
муниципального района                                                                С.Н.Сивец
зав. отделом правового обеспечения и
работы с населением                                                                      О.В.Степанова

Направить: орг. отдел – 1, ОИОиМЗ ― 1